# IN IOSEPHVM.

Elienus Cithae filius pontificum accessus  
 p. 422. 6  
 Elis pontifex princeps Hebreorum 108.  
 31. filij eius scelerati ibidem. exitium  
 suum cognoscit 109. 14  
 Elis pontificis filij scelerati 108. 31. exis-  
 tum suum et suorum filiorum cognoscit  
 109. 24. tum ipsum et filiorum mors  
 109. 31. et 40  
 Eliseus prophetie donum accipit, et Eliä  
 comitur 186. 30. uaticinatur et aqua  
 suppeditat Ioram Achabi filio 193.  
 40. uiduam a debitis liberat 194. 30.  
 Ioram insidias Syrorum indicat et  
 Adadum capere ipsum uolentem eludit  
 194. 40. 195. 30. famis tempore militare  
 annone pronuntiat 196. 50. Adada  
 mortem indicat 197. 10. Ieum ungit res-  
 gem Israelitarum 198. 20. Ioadum  
 Ioaaze filium ad se agrotum uenientem  
 consolatur 202. 48. uita defungitur  
 203. 8. cadaver occisi a latronibus,  
 in ipsius monumentum iniectum reuia-  
 rit ibidem  
 Elymus, Elymi 11. 10  
 Emanzon sacerdotalis 58. 5  
 Emmaus concremata 380. 8  
 Emmaus uicus. Vnde etiam Ammann.  
 Engaddi a sciaris inuiditur 582. 10  
 Eniacim tribus sacra 572. 3  
 Enochi mors nemini cognita 7. 20.  
 Enosa ciuitas 5. 30.  
 Est aphroditus 1. 22.  
 Ebodes, ueftitus 58. 20  
 Ephorus historicus Gallos et Hispanos  
 prorsus ignorauit 659. 7  
 Ephorus Hellanicum in plurimis ostendit  
 mendacem 656. 30  
 Ephremes Iosephi filius 30. 35  
 Ephremes in numerum Iacobi filiorum  
 adoptatur pro patre Iosepho 35. 50  
 Ephremi pars que cesserit 92. 50  
 Ephremi Gedoni bellum inferre conan-  
 tes placantur 102. 5  
 Ephremitis tribus quomodo Bethleem  
 proditione ceperit 95. 40  
 Epicrates pecunia corruptus Scythopoi-  
 lim cum aliis aliquot ciuitibus Iudeis  
 prodit 285. 10  
 Epicureorum error refutatur 226. 40  
 Epiphania, ciuitas 11. 1  
 Epiphanes et Callinicus filii regis Antio-  
 chi Cesennio Peto pugna fortis obni-  
 tutur 646. 10. a Vologeso Partho-  
 rum rege magnifice excipiuntur ibide-  
 Româ ad Vespaianum ueniunt 646. 48  
 Epomidis descriptio 58. 20  
 Epule ferales Iudeorum 305. 10  
 Equitum Romanorum arma 547. 10  
 Equus Modius Varo succedit 440. 442  
 Erebimbonicus uicus 615. 10  
 Erica pretorianorum Achaze prefectus  
 occiditur 16. 40  
 Esaias prodigium Ezechie regi exhibet

211. 40. obiurgat eudem propter the-  
 sauros Babylonis monstratos 212. 10  
 Esiae prophetiam cognovisse et credis-  
 disse Cyrum regem 227. 10  
 Esiae uaticinium depravatum 654. 10  
 Esai nativitas 19. 10. uxores ibidem. cir-  
 cumuenit a fratre ibidem. iratus fras-  
 tri reconciliatur 24. 10. partitur cum  
 fratre habitationem, uocaturq; Ado-  
 mus 25. 10  
 Esdras Iudeorum apud Babylonem deg-  
 tium pontifex, a Xerxe qua et quan-  
 ta impetraverit 234. 40. quomodo po-  
 pulum mundauerit, et legem ei pre-  
 legerit, ac rem publica reformarit, mor-  
 tuusq; sit 235. 236. per totum  
 Escon putus 19. 40  
 Esther puella quali fuerit forma 238. 2. du-  
 citur uxor Artaxerxi, et coronatur  
 regina ibidem. Iudeorum cladem futuram  
 cognoscens regi indicat 239. 30. 240.  
 2. impetrat Iudeis uitam 241. 20  
 Effen, uetus qualis 38. 10. 51. 10  
 Effenorum secta 384. 50. 512. 513. 514.  
 515. per totum. eorum mirabilis constan-  
 tia, et uirtus in bello cum Romanis  
 515. 50. opinio de anime diuinitate ibidem.  
 aliud eorum et diuersum collegium ibi-  
 dem. et 516. 10  
 Ethæus Gittheus Davidis sectator prefi-  
 citur exercitu 151. 40  
 Eua quid significet 4. 2  
 eius lapsus 4. 5  
 Euæi populus 11. 3  
 Euaratus Cous 495. 10  
 Eumerus Grecus Iudeorum mentionem  
 facit 666. 40  
 Euilas, Euile 10. 40  
 Euodus Neronis libertus 395. 40  
 Eupolemo Greco in historia Iudeorum  
 uenia concedenda quod Hebraicè ne-  
 sciuerit 666. 50  
 Euphrates, fluuius 4. 9  
 Eurycles Lacedemonius impostor maxi-  
 mus Herodem circumuenit, et domum  
 eius subuertit 357. 40. 493. 50. 494.  
 40  
 Eutychus Agrippæ libertus et auriga in  
 uinculis detentus 393. 20. 394. 6. ape-  
 rit Neroni malevolentiam Agrippæ  
 394. 30  
 Eutychus, auriga Caij Cæf. 417. 30  
 Execantis aliquem poena 85. 1  
 Ezecielis prophetia 215. 1. et 216. 3  
 Ezecias Achaze filius regnum obtinet  
 paternum Hierosolymis religionem col-  
 lapsam restituit 207. 208. per totum.  
 Palestinos bello uincit ibidem. a Sena-  
 cheribo oppugnatur 210. 10. in sum-  
 ma adactus desperationem Esiam im-  
 plorat ibidem. posteritate a Deo exo-  
 rat 211. 40. moritur 212. 20  
 Ezechias latronum princeps interficitur  
 473. 10

F

Abatus Augusti scrivus 366. 10  
 F abatus procurator Cesark, pecu-  
 niis corrumpitur 498. 10  
 Fabij centurionis fortitudo 468. 20  
 Fames inges 186. 1. 195. 30. 196. 20. 334.  
 30. 335. 20  
 Fati potentie nemo potest resistere 362.  
 10  
 Fauces locus 68. 20  
 Faustus Cornelius primus Hierosolyma  
 ascendit 468. 40  
 Felix Pallatis frater a Claudio ad Iudeos  
 missus 519. 40  
 Felix prefectus militum Romanorum in-  
 uadens Pbasaclum uincitur 308. 20  
 Cl. Felicis procuratoris gesta 520. 521.  
 per totum. uide Cl. Felix  
 Ferrei montis situs 584. 20  
 Festus procurator successor Felici 432. 20  
 uide Porcius  
 Festorum descriptio 63. 64. per totum  
 Filij contumaces et proterui in parentes  
 quomodo multandi 83. 50  
 Filiorum Israëlis iura 80. 32  
 Flaccus Syrie preses 392. 30  
 Flavius Iosephus. uide Iosephus  
 Flavius Sylua in administratione Iudeæ  
 Bassu succedit 647. 10. contra Massa-  
 dam militem mouit ibidem. et 648.  
 et 650. Massadam occupat et praefi-  
 dium imponit, cum exercitu ad Cesare-  
 rem reddit 653. 10  
 Flectus, sylva 141. 10  
 Florus templi thesauris frustra inhibat, a  
 cuius expugnatione depellitur 524. 30  
 Flori nouus dolus et auaricia in oppres-  
 sione Hierosolymorum 524. 30. men-  
 dacium apud Cestium 525. per totum.  
 uide Gesius  
 Fortes uere qui 133. 30  
 Fortunatus Agrippæ libertus Roma mis-  
 sus a suo patrono 397. 40  
 Fratris uxorem ducere prohibitum 383. 4  
 Fratres ueri, quos et interitus ipse socia-  
 uit 699. 50  
 Frontonis gesta in custodia 636. 8  
 Fructus intempestivus et prematurus  
 82. 6  
 Furij centurionis animositas 468. 20  
 Furum poena 84. 30

G

Gaba, quid significet 120. 40  
 Gaba equitum ciuitas cur sic uocata  
 544. 40  
 Gabaenorum iniuria in uxorem Lewite,  
 et quomodo ea propter multati. 96.  
 97. 98. per totum  
 Gabaon uicus 155. 10  
 Gabaonite astu fœdus incut cum Iesu 91.  
 2. qui ipsis contra Hierosolymarum  
 regem succurrerit 91. 92. per totum.  
 00 3 Gabath

# INDEX

- Gabath, Saul uicus** 595.20  
**Gabinius prefectus militū Pompeij** 297.  
 20. eius gesti 298.299.300 per totum  
**Gabinius Sc. auro succedens quid gesserit clari** 469.10.470.20.472.30  
**Gadira restaurata** 337.40  
**Gadare optimates legatos ad Vespasianū mutuunt, seq; dedunt** 582.40  
**Gadrenses Herodem frustra apud Cæsar rem accusant** 468.40  
**Gade nativitas** 22. et filij septem 36.8  
**Gadus propheta Dauidi unus e tribus malis offert electionem** 157.40  
**Galades colis et Galadensi regio** 23.20  
**Galate à quibus denominati** 10.2  
**Gab. Imperator creatus** 586.2. in medio foro necatus ibidem. 388  
**Gales insectans Abimelechum Gedeonis nothū, proditur à Zebello** 103.10  
**Galgalā quid significet** 90.10  
**Galilee et regionis trans Iordanē quanti redditus fuerint** 510.40  
**Galilea min. r que** 545.30  
**Galilee utriusq; descriptio ibidem calamitas** 545.5+6. per totum  
**Galilea tota à Romanis subacta** 570.20  
**Gaileorum et Samaritanorum conflitus** 519.1  
**Galilei contra Romanos** 542.10  
**Galilei ab infânia pugnacissimi et omni tempore plurimi** 544.10  
**Galileorum quot milia Iaphae occisa** 555.30  
**Galileorum noua inuenta et factiones Hierosolymis** 588.30  
**Gallie motus** 583.40  
**Gallie bellum desuit** ibidem  
**Gallie situs descriptus** 527.10  
**Galli centurionis facinus apud Gamalam** 567.8  
**Gallos sub mille et ducentis militibus seruire, quibus penè plures habuerint ciuitates** 527.20  
**Gamala filius Iesu** 5-2.10  
**Gamala ciuitas rebellat** 565.30. eius situs ibid. et 566.10. excisa. 568.10  
**Gamalensis fides in Romanos** 438.40  
**Gamalensis cum Romanis acres confitit** eius 566.567.568. per totum  
**Gamalensis cedes à Romanis** 519  
**Ganges fluuius** 4.9  
**Garizin mons** 244.1  
**Gaulanitis regio deficit ab Agrippa** 446.10  
**Gazam nequeunt capere Israelite** 95.40  
**Gazai à Ionneo obfessi capti** 289.30  
**Gazai Palestine urbs à Salomone bīs adficiata** 173.10  
**G deo quomodo Hebreos servitute execerit** 102.10. per totam. quod filios habuerit 101.20  
**Geman uici situs** 518.50  
**Gemello renuciat amicitiam Herod.** 554.  
**Genesar lacus descriptus** 386.10. terra eiusdem nominis descripta ibidem  
**Gentium enumeratio que Romano imperio subduntur** 526.30  
**Gentium qui uerenda Iudeorū more circunciderunt, enumeratio** 664.10  
**Gentibus singulis quomodo à suis auctoribus nomina sunt indita** 9.10.11. per totum  
**Geon fluuius, et quid significet** 4.10  
**Geraseni quomodo se erga Iudeos cobabitores suos gesserint** 512  
**Gergesai, populus** 11.4  
**Germanicus ueneno sublatu** 367.7  
**Germanicus qualibus m.ribus** 395  
**Germanicus Claudij Cæs. frater** 430.40  
**Germanus augur uinctus Agrippa uincio uaticinatur** 395.2  
**Germani qualis gens** 411.1  
**Germanorum descriptio** 527.30. eos octo tantum legionibus Romanorum dominatos ibidem  
**Germanorum agmina et bellum civile ab Antonio primo et Mutiano sedantur** 586.6  
**Germani Capitolij collem occupat** 592.20  
**Germani uiribus corporum laudati** 632.30  
**Germanorū magna ex parte defectio à Romanis** 406.50. defectio causa ibid.  
**Gersius Moysis filius** 43.10  
**Gessius Florus Iudee procurator quomodo Iudeos ad armis contra Romanos capessendi compulerit** 435.50. et quam malus fuerit uir ibidem  
**Gessius Fl. ri procuratoris qui Albino successit, crudelitas, impudentia et uer淑tia** 524.20. auaritia apud Cæsarienses 525.10. noua crudelitas in Hierosolymianos ibidem. Vide etiā Florus  
**Getheris Arami filius** 11.20  
**Getuli, populus** 11.40  
**Gigantum reliquie in Hebronē** 95.30  
**Gigantum posteritas à quibus perdomita** 13  
**Gimon propheta Basani que mala ipsum manecant uaticinatur** 183.10  
**Gimea uicus** 390.10  
**Giscala Galil. oppidulum indomitu** 569.  
 2  
**Giscala succeditur et diruitur** 439.20  
**Giscala à Iosephi m. itib; diripiatur, pres. q; popularibus cōceditur** 541.542. per totum  
**Giscalorum status** 439.10  
**Glyphyra Archelai Capp. docum regis filia nubit Alexandro Herodis fil.** 342.40. odio prosequitur Salomē, 57.1. occiso m.rito remittitur ad patrem cum dote 363.40. nubit Archelai Herodis filio, Alexandri fratri 383.2. item Iube 383.30. eius somnium et mors ibidem
- Gobolith regio** 25.20  
**Godolias Acani filius præficitur reliquis**  
 Hierosolymorum 219.10. humanitas tractat Iudeos profugos ibid. etusdem pietas. sed illi noxia 220.12. occidetur ibidem  
**Goliathus Gittai statura et insolentia** 122.40. interitus 223.10  
**Gomor, Gomarense** 10.2  
**Gorgias à Iuda Machabæo uictus** 252.20. uincit Iosephum Zacharie 264.30  
**Gorion filius Iosephi, et Simon Gamalielis contra libertatis corruptores horantur et concionantur** 572.10. occiditur 580.30  
**Gotorzes Parthorum rex** 427.2  
**Gotholia Achabi filia, uxor Ioramii Hierosolymorum regis** 200.30. Daudis familiam quantum potest tollit et regnum administrat ibidem. et regno et uita priuatur opera loadi 201.10  
**Grecorum et Iudeorum dissidiū** 398.20  
**Grecis turpisimū uisum Iudeis inferiores fore** 521.1  
**Grecos bis ternis fascibus Romanorum obedire** 526.30  
**Grecorum omnia noue et beri nuperq; facta** 655.50. eorum regiones innuicere corruptiones iniuriae rerū memoriam delentes, ibidem. Scr. cognitio literarum ibidem. et 656.10. philosophi primi Aegyptiorum Chaldeorumq; discipuli ibidem  
**Greci posteriores Timaeu in plurimis mendacem ostendunt** 656.30  
**Grecis ab initio nulla cura fuit historie conscribende** 656.4  
**Grecorum historicorum elegans descriptio** 656.657.658. per totum  
**Grecorum legislatores antiquissimi qui** 678.10. et 679.10  
**Grecorum dij descripti** 686.687.688. per totum. eorum legislatores poetis potestate dederūt ut quos uellent deos introducerent, rhetorib. uero ut decretu de rebus publicis, que uellet conscriberent. ibidem  
**Grado apud Aegypciós ante Mōsen numerum uisa** 44.40  
**Grapte cognita Isaye regis Adiabenorum aulam regiam Hierosolymis edificauit** 588.10  
**Gratus militum prefectus, Simonem Herodis filii obtuncat** 379.10. sibi succurrit 380.10. et 508.10  
**Grauidi c. ilce percutens quomodo plectendus** 84.40  
**Gymnasia Herodis** 487.30
- H
- Hai uide Alma**  
**Heber, et Hebreorum auctor** 21.30  
**Hebreorum declinationis forma ibidem**  
**Hebreorum nullus regnante Salomone seruile opus faciebat** 274.3

Hebrai

# IN IOSEPHVM.

- Hebrei bis ultra Euphratem ducti, capti-  
ui 220.50
- Hebreorum decem tribuum captiuitatem,  
et reliquarū duarum tribuum trans-  
migrationem quārum temporis intera-  
ccēserit 24. uide etiam Israhīlītē
- Hebron expugnatur, et conceditur Lc.  
i. uitii 95.20
- Hebronis oppidi antiquitatis 13.10
- Hecateus Abderita 666.10.667.30.  
1.668.20
- Hecatombeon mensis 73.30
- Hecatōtomachi Alexādri lannai 288.10.
- Hellenicus ab Acusilao de genealogiis  
multum discrepat 656.20.
- Helcanes Leuita et eius uxores ac liberi  
1.108.109. per totum
- Helona Adiabenorum regina transit ad re-  
ligionem Iudaicā 424.425.426 per  
totum. eius monumenum Hierosoly-  
mis 599.10
- Helene Monobazi regis matris regia Hie-  
rosolymis 604.30
- Helia. uide Elias
- Heliopolis 36.20
- Helonis principatus Hebr. 104.30.105.  
10
- Heniochi Romans subiecti 526.50
- Heoron, arca tabernaculi 56.40
- Herēnius Capito procurator Iānie 392.20
- Hermeus qui er. Danaus denonuniatu-  
s 667.40
- Hermippus Grecus historicus diligenter-  
fimus 664.3
- Hermogenes Grecus Iudeorum mentio-  
nem jecit 666.40
- Herodes Agrippa frater, rex Chalcidis  
422.10.423.40. moritur 428.1
- Herodes Antipati filius 303.20. Hie-  
rosolymorum dux constituitur, Eze-  
chimaq; cum aliis predonibus afficit  
suppicio 303.50. infantum ob cedem  
exodus dicit causam 304.20. preficitur  
Calysrie ibidem. Romanorum bene-  
volentia captus et assequitur 307.40.
- Malichū trucidat 308.10. Antigonus
- Aristobuli profligat. ibid. uxores et  
liberos sibi parat, ac M. Antonium  
corrūpit 308.40. accusatus tetrarcha  
constituitur 309.310. strenue pugnat  
ibidem. elabitur ex hostium injidis  
311.312. difficilibus. proficationibus  
exercetur usq; Romam 313. rex Iudee-  
ā senatu Rom. declaratur 314. ex Ita-  
lia nauigat, et pugnat contra Anti-  
gonum 315.316. auxilio uenit M. An-  
tonio 301. prodigiose seruat bis 317.
- Hierosolyma expugnat, et Antigo-  
num capi 318. Antonio donat 319.
- Aristobolum pontificum occidit 321.  
322. à Cleopatra ad stuprum sollicita-  
tur. 24 belum Aretæ infest 323. cor-  
cio ad milites 326. Myrcanum occidit  
328. quomodo amicitiam Antoniu exzu-
- ferit apud Cesarem, et regnum ab  
eo obtinuerit 329.340. Marionem  
uxorem interficit et magnifice dona-  
tur à Cesare 341. necata est se uxorem  
luger miris modis 342.343. effatur  
ad cedem anucorum quorumcunq; et  
ad omnia mala inclinat 343.344.345.
- arcos in suam tutelam extruit 346.
- famili urgenti succurrere 347. quomodo  
subditos in officio continuerit 448.
- Cesarem condiderit, et à Cesare sit  
numeratus 449.450.451. salutat  
Agrippam 450. extruit templum Ce-  
sari, et tributorum partē subditis re-  
mittit et conuenticula populi prohibe-  
bit, et Essenos magnificat 451. tem-  
plū nouū edificat Hierosolymis sum-  
ptuosiss. 452. 453. legem statuit de  
furibus nouis 342. navigat ad Ces. et  
reducit Roma libertasdat uxores, A-  
grippa mag. honorat 343.344. quar-  
tam tributorum partem suis remittit  
345. ipsius familia domestica agitatur  
diffidit 346. filios suos apud Ces. ac-  
cusat 347. quinquennale certamen ce-  
lebrat, arcos condit 349. multig; a-  
lia 350. qualis ingenij, ibidem. pecunias  
destitutus Davidis sepulchrum recludit  
351. omnes coniunctos habet suspectos  
353.354.355.356. à Sylico iisque ac-  
cusatur apud Cesarem 356.357. accu-  
sat filios apud consilium Berytense 300.
- strangulat 301. liberis ipsorum prospic-  
cit 363. quas ipse uxores habuerit et  
sobolem 364.10.391.20. Antipatum  
damnatum in vincula coniicit 371. mor-  
bo corrupta testamentum eōficit 372.
372. morbus qualis fuerit 373. sub mor-  
tem libralissimus et crudeliss. 373.
374. uim sibi conatur inferre, et An-  
tipatum iubet occidi 374.375. testa-  
mento mutato moritur ac funeratur  
375. testamento eius confirmato quan-  
tum filii i; suis patrimonium supersue-  
rit 381. preficitur Galilee, et stre-  
nuus agit 472. accusatur Hyrcano à ma-  
leuolis 473. uindicat patris mortem  
474. eius uictorie ibidem. accusatur  
475. quomodo se gessit in fugna co-  
tra Antigonum et Panthos 476.477.
- edificat et multis premiatur malis 477.
478. Romanum nauigans iactaram facit  
478. rex Iud. constituitur 479. An-  
tigonum expugnat et latrones ibidem.  
478.479.480.481. fratris mortem  
ulciscitur 481. in grauia incidit peri-  
cida 481.482. S.ros et Arabes uincit  
483.484. conciliat sibi Iulium Ces.
485. edificat, amicos ac parentes ho-  
noribus afficit 486.487.488.489.  
20. athletā et uenatore agit ac bella-  
tores 487.488. diffidet cum filiis  
duob. et uxore ibidem. et 489. re-  
conciliatur filii 489. iterum diffidet
- et ipsos 492. accusat filios apud Ces.  
et Beryti 495. occidit 496. et 317.
- occisorum liberis prospicit 497. quot  
uxores et liberos habuerit ibidem.
- eius domus iterum conturbatur dif-  
fidi. 497. Pheroram extrudit 498.
- accusat filium Antipatrum 501.502.
- morbo corripitur lethali 503.504.
- crudelitas eius et mors 504. 505.
- quomodo Romanū adduxerit exerci-  
tam 611. insuratur ciuitates 644.10
- Herodes Herodis fil. Iuliadis condit 385.  
40. tetrarcha fit, ibidem. recipiunt in  
amicitiam Neronis 386.10. quomodo  
perierit ibidem. Vitellius irā in se con-  
ceitat 390.20. bello ab Areta superae-  
tur ibidem. Herodiadis amore capi-  
tur 390.20. uxoris importunitate in  
exilium detruditur 397.20.398.10.
- qui fucrit ingenuo 421.10
- Herodes Herodis fil. Tiberiadis et Iulio-  
polis condidit 515.40. à Cajo exse-  
re ob auaritiam increpatus, in Hispani-  
ā cum uxore fugit 515.50. quando  
decesserit et quos liberos reliquerit  
518.10
- Herodias Agrippae soror, Herodis innio-  
ris uxor 390.20.391.30. odio prose-  
quia fratrem, sc. siūmū; maritum in  
exilium coniicit 397.20.398.20. eius  
exprobationes et timidi 511.30.
- Herodium condit 312.10.476.30.487.
- 20
- Herodotus laetus 492
- Herodotum: cui si mendacem ostendunt  
655.30. Romanorū meminisse 659.3.1.
- Herodotus erroris argutus 187.10.11
- Herodotus Halicarnassus Iudeorum ge-  
tem non ignorauit 664.10.11
- Heroum oppidum 35.20.21
- Hesiodus ab Acusilao in quānamagie con-  
rigatur 636.20
- Hettan pedium 273.30
- Hezårabnis dux captus 201.50
- Hieremie prophete uaticinā et opice 11  
dion losie conscriptū 214.10.215.10.11  
216.217.218. per totum. damnatur,  
iterū absoluatur 215.50. aufugit ibidem
- Hieremias in carcere concretus tenetur  
217.20. in caenōsum putū prelocas  
dus demūtitur, uerū turbis liberatur,  
ibidem non uult proficiat Babylonem  
219.10. donatur magnis monetib. et  
alia eius gesta. ibidem
- Hieremias consilens Ioanni Carte uadac-  
tur ab eo in Aeg. pium, ub: Arg. pris-  
captiuitatem indicat 220.40. eius uerū  
Heticinia celebrata 610.30
- Hieriebus urbs 74.30. exauditur, et  
restaurator ipsius diris denuncetur 89.
90. et 91. et 92. et 93. et 94. et 95. et 96.
- Hierachus desponsa 584.30. eius agri. des-  
ponsa 585.10. et 586. et 587. et 588. et 589.
- Hierichontis fons ex pestilenti et infirme

# INDEX

- Hierosolymitanus, ex feracissimus ab  
 Heliseo factus 584.30  
**Hierichunti agri bonitas** 92.50.297.14  
     & 324.27  
 Hieroboamus Nabathaei filius iusticinio  
 cognoscens se futurū regem populum  
 ad defectionem solicitat, effugit Solo-  
 monis iram 176.177. per totum. de-  
 cem tribum rex eligitur ex Sicinis  
 habitat 78.20. dudsq; uitulas aureas  
 facit, et templo ibidem. 30. brachium  
 eius apoplexia tangitur, et inde a  
 pseudopropheta seducitur 179.180.  
 per totum. filio suo agrotante quid  
 responsi accepit a propheta 181.182.  
 per totum. contra Abiam dicit exerci-  
 tum 181.20. uincitur ac moritur reli-  
 cto regni successore Nadabo 182.20.  
 familia eius cuncta tollitur ibidem  
 Hieroboamus Ios filius regnum Israelet-  
 rum excipit 204.20. Syriam suo re-  
 gno licet impius adiicit iid. moritur  
 Zacharia filio herede relicto 204.50  
 Hieronymus historicus Iudeorū 666.30  
 Hierosolyma rex cum uicinis regibus oca-  
 siditur 91.30  
**Hierosolyma oppugnatur, inferiorē; par-**  
**te capitū** 95.20  
 Hierosolyma ciuitas Davidis dicta, et  
 quomodo exedificata 190.30  
 Hierosolymorū thesauri aufruntur, mœ-  
 nia ad trecentorū cubitorum spaciū  
 diruntur per Ioam 204.10  
 Hierosolymorum captiuitatem qui pro-  
 phete predixerint 214.50.215.10  
 Hierosolymorum captiuitas, direptio, et  
 à fundementis uastatio 218.219. per  
 totum  
 Hierosolyma capitū ab Antiocho Epiphane,  
 templāq; eius spoliatur et  
 prophanaatur 239.10. restituuntur tamen  
 uerbū quā templū 263.1  
 Hierosolyma ex templū à Pompeio ex-  
 pugnata 297.298. per totum  
 Hierosolymas diripiuntur à Parthis 312.20  
 Hierosolyma eiusq; templū cur deus auer-  
 satus 431.30  
 Hierosolyma ad summū felicitatis euāsiſſe  
 fastigium, et ad extrema esse delecta-  
 miseriam 439.10. expugnantur ab  
 Antiocho Epiphane 460.38.. à Pome-  
 peio magno capiuntur 467.30.  
 diripiuntur à Parthis 476.10. oppug-  
 nantur ab Herode 482.483. per totū  
 Hierosolyma Iudei umbilicus, eiusq; sui  
 descriptio 598.599. per totum  
 Hierosolyma bello, dominatione, sedicio-  
 ne laborat 582.10  
 Hierosolyma quando et quoties capita ua-  
 lata 536.50. quando in ea templū  
 edificatum ibidem. eius origo et finis  
 ibidem  
 Hierosolyma non idem uoce Iudaica quod  
     Greca significat 672.20
- Hierosolymitanū sume lator antibus ſu-  
 currit Helena 4.26.1  
 Hierosolymitanorum supplicatio 519.20  
 Hierosolymitani officiose Agrippa, et  
 Politiano obuiam progreſſi 525.14  
 Hierosolymitanorum et Romanorum fe-  
 ditio 531.1  
 Hierosolymitanū luctus publicus 532.10  
 Hierosolymitanorum turbe et indigna-  
 tiones propter Iosephum 632.20  
 Hierosolymitanorum miserabilis clades,  
 et fuga ad Vespasianum 581.10  
 Hierosolymitani prima aggredione ſupe-  
 riores 596.30. in legionem decimam  
 excurrūt 597.10. eoruſ infidie contra  
 Romanos 598.1. ſeditiones perpetue  
 604.605. per totum. conflictus cum  
 Romanis 605.606.607. 608. 609.  
 610. per totum. pugnant circa machi-  
 nas Romanorum 606.10. ualde ter-  
 rentur 610.1. eorum pertinacia 609.  
 20. aurum deglutiunt 612.2. crudeli-  
 ter afficiuntur ibidem. 613.10. Roma-  
 nos multos ad ſuum excidium coegere  
 613.2  
 Hierosolymitanorum calamitas, et clas-  
 des miserrima 613.10. 614.1. pertina-  
 cia crudelis ibidem. conflictus 614.30.  
 fames 615. profugia ad Romanos  
 617.30. eorum qui transfugerunt, una  
 nocte uiscera duorum milium pateſſa-  
 ta sunt ibidē. famis incrementum hor-  
 ribile 618.1  
 Hierosolymitanorum quā multa milia  
 pauci diebus per unam portum clata  
 ibidem. egenorum quot milia portis  
 cieſta ibidem. conflictus cum Roma-  
 nis circa aggeres 618.30.620.1. pu-  
 gna magna et ferox 621. mēdo-  
 cia inter ſeditiosos 623.10. pertina-  
 cia insana ibidem. pugna atrox circa  
 custodias 623.624. per totum. pugna  
 circa templum 625.29. dolus contra  
 Romanos 625.50. fames 626. pu-  
 gna circa porticus 627. circa tem-  
 plum 628.629. per totum. strages  
 et fuga incenso templo 629.5. ſex  
 milia in porticū configiunt. ſequi ſab-  
 uari ex propheta falſo ſeduciuntur 630.  
 1. plurimi configiunt ad Titū 634.  
 20. infiniti multitudine uenit ibidem.  
 strages crudelissima, incendium, famis  
 captiuitasque 635.636. per totum  
 Hierosolymitani ſoli quāta bonitas 93.10  
 Hiezeclielis prophecia 215.2.226.33.  
 Hm, mensura qualis 60.10  
 Hippeni Iudeos ſuos cohabitatores male  
 tractant 533.30  
 Hippici turris descriptio 600.15.601.30  
 Hippodromos, locus 504.10  
 Hiramus Tyriorum rex, Salomonis quid  
 ad templum Hierosolymis contulerit  
 651.40. multatus, quod Salomonis  
 propofita enigmata ſoluere non patuit
- 682.10. eius gesta ibidem  
 Vide etiam Iromus  
 Hispani quando et quemadmodum Ro-  
 manis subditi 527.20  
 Historia apud Barbaros ſolennior quam  
 Grecos 658.30  
 Historie scriptori que curanda 294.50  
 Historie ueritatem à Iudeis honorari, &  
     Grecis uero negligi 459.20  
 Historie uere quod indicium 657.30  
 Historiarum scriptoribus non idem scopus  
     1. in principio  
 Historicus mendax quantum à falſario in-  
 ſtrumentorum differat 453.20  
 Historicus quis laude dignus 459.40  
 Historici quod officium 454.10  
 Holocausta sacrificium cur dictū 61.30  
 Homeri poemata nullum ueruſius 656.  
     10. quomodo conſervatum ibidem  
 Homicidū inuitorū aſyla 78.40.79.10  
 Homicidij incerti inquisitio qualis fiat 85.  
     20  
 Hominis creatio 3.20  
 Hominis etatis quis terminus preſcriptus  
     6.15. & 12.20  
 Homines quando degenerare à uirtutibus  
 ad uitia corperint 5. et 6. per totum  
 Hominum conuersio quibus uitanda 63.  
 Hominū ingenium quā sit malum 127.  
 Homonæ, loci nomen 451.1  
 Hortos penſiles à Nabuchodonosoro ex-  
 tructos 223.30  
 Hospitiū reuerentia 15.10. & 96.30  
 Hyc uocis significatio 659.50  
 Hyoſcyami descriptio 58.50  
 Hyperbercæus menſis 62.10.169.50.  
 184.40  
 Hyrcanum uicus 483.20  
 Hyrcanus Alexandri Iannei filius conſi-  
 tituit pontifex 307.40.308.10. fac-  
 dcratur fratri, et occifam uitam ele-  
 git 294. 30.395. 10.311.50.312.2.  
 cur ignauus habitus et fugerit ad Aretā  
 395. 10. Scutri amicitiam fruſtra ana-  
 bit 396.40. diſceptat apud Pōpeium  
 cum fratre 395.6. redditur ei ponti-  
 ficatus 397.50.398.10. honoratur ab  
 exteris genib⁹ 398.40.. honoribus  
 ab Iulio Cef. afficitur 304.10. capiuntur  
 et amputantur auriculae eius 311.10.  
 475. 40. 476. 1. à Parthis dimiſſus  
 ad Herodem reuertitur à quo perciſe  
 tractatur 319.320. per totum. occidi-  
 tur tandem ab eode 328.10. 488.20.  
 quali fortuna per omnem uitam fuerit  
 agitatus ibidem
- Hyrcanus primus eius nominis pontifex  
 389.10  
 Hyrcanus quomodo à Ptolemeo ſororia  
 tractatus et Antiocho Empatore, tum  
 gesta ipſius 462. 12. eius felicitas  
 463. 20. eius bellum cum Arabibus  
 467.30. ierum fit pontif. 469. 10.  
 471.26. 44. pontificatus confirmatur  
 et regnum

# IN I O S E P H V M.

- ex regnum datur Iudee 472.15  
 H̄rcanus Iosephi Tobie filius adolescēs  
   ingeniosus 255.256.257. per totum.  
   cius gesta ex mors 258.30  
 H̄rcanus Simonis Matthie filius effugit  
   Prolem̄i infidias, ex principatu poti-  
   tur 281.40. 282.1. oppugnatur ab  
   Antiocho Sotere ibidem. pacem ab eo  
   redimit ccc. talentis; Davidisq; thesa-  
   rum tribus milibus talentorū imminuit  
   283.10. urbes ab hostibus ablatas re-  
   cuperat, pacimq; cum Rom. init 283.  
   284. per totam. Samaritan obfides ex  
   radicibus tollit, cīm q; deo colloquitur  
   285.50. 286.10. cius felicitas ex mors  
   286.10. somnium de filii quale ali-  
   quando babucrit 287.20
- I
- I** Abimus rex Hebreos op̄ primūt, oppri-  
   mitiq; ipse 200.20  
 Iabissa ciuitas, ex Iabissorum officium  
   in Sardum ex filios eius extintos 135.  
   40  
 Iabissus ciuitas capta, ex omnibus eius habi-  
   tatores celi preter ccc. uirgines  
   97.50  
 Lachin, columna uestibuli templi 168.20  
 Lacimus. uide Alcimus  
 Lacimus Zamari filius eques 364.40  
 Lacobi filij Ixici nativitas 19.12. proris-  
   pit fratri benedictionem paternā 20.  
   20. fugit fratrī iran ibidē. dormienti  
   uisio offertur ibidem. ex nuptias cele-  
   brat 21.40. uspones iterum ibidem.  
   aufugit à socero 22.50. redit cum fra-  
   tre in gratiam 23.24. per totum. lu-  
   statur cum spectro 24.1  
 Iacobus vocatur Israel ibidem. defudit La-  
   bani Deos 24. ibidem  
 Iacobus partitur cum fratre hereditatem  
   paternā 25.10. opulentia eius ex fe-  
   licitas 26.1. Iosephum luget 27.20.  
   mittit filios frumentatum in Aegyptum  
   30.40. proficiuntur ipse etiam cum  
   omni familiā 35.30. moritur 36.50  
 Iacobus ex Simon Iude Galilei filij agnun-  
   tur in crucem 428.20  
 Iacobus frater Christi lapidatur 433.20  
 Iacobis rectoris Idumeorū proditio 587.8  
 Iacobi, septimi ex fratribus Macchabaei  
   supplicia ex constantia 698.50  
 Iaddus filius Ioannis pontifex patris loco  
   fit. 243.40. Alexandro magno negat  
   forum uenatiū rerum 244.20. placat  
   eundem ex impetrat quod uult 245.  
   10. moritur 246.1  
 Iadon prophetā Hieroboami idololatriam  
   obnigat 178.30. descriptur à leone  
   179.10  
 Iahel. uide Iale  
 Iairus Galadenus, princeps Hebreorum  
   103.30  
 Iale. Iabnum occidit 100.20  
 Ialus custos thesanorū Davidis 161.40
- Janie regni termini 659.40  
 Ianneus Alexander. quere Alexander  
 Iapha uicus 448.20  
 Iaphē munitiones 555.20  
 Iaphetus filius Noe 8.40. eius sobolcs  
   quanta, ex quibus gentibus nomina de-  
   derit 9.50  
 Iaphthes accitur ad principatum Israeli-  
   tum 104.1. uictor filiam suam deo  
   matat ibidem  
 Iar, mensis 167.10  
 Iardan uicus 545.20  
 Iason, alias Iesus, Onias pont. filius, pōti-  
   ficatum fratri extorquet 258.30  
 Iason ut pontifex constitutus quantū nu-  
   merat Antiocho 690.30  
 Iauanes Iapheti filius 10.3  
 Lazarus pontificatus priuat 385.30  
 Laziel propheta uaticinatur Iosaphato  
   192.4.  
 Lazeron urbs spoliata ex concremata per  
   Iudam Macchakeum 263.30  
 Iberi, populus 10.6  
 Ibes serpentibus infeste 40.40  
 Ides scelus ex supplicium 387.50  
 Idumea unde dicta 25.13. Dauidi subdita  
   143.30. eius tumultus 508.30  
 Idumei, quomodo circumcisionem ex re-  
   ligionem admiserint 283.50  
 Idumeorum nationis descriptio 375.4.  
   uiginti milia cū ducibus quatuor Hie-  
   rosolymam ueniunt 571.30. sedatio  
   ex tumultus 577.30. 578.20  
 Idumei cum uigintiquing; milibus contra  
   Simonem Giore 386.50. Iohannis Le-  
   uiae pecunias predantur 588.50. ad  
   Tītū supplices ueniunt 634.20. scele-  
   rata corum facta repetita 647.10  
 Iebostus Sauli filius constitutus rex 136.  
   40. amittit regnum 137.50. 138.10.  
   occiditur per infidias 139.10. sepeli-  
   tur honorifice à Dauidē 139.30  
 Iebusi populus 11.3  
 Iebusorum ludibriū in Dauidem male  
   ip̄sīs cestit 140.30  
 Iebonias. uide Ieochimus. nam binominis  
   fuit  
 Iephthe. uide Iaphthes  
 Iesraela urbs 186.10  
 Iesseus filius Obade 108.20  
 Iessei filij qui 121.6  
 Iesus Christus describūtur 287.30  
 Iesus Anani filius pradixit Hierosolyme  
   excidiū 631.10  
 Iesus Damiani filius fit pontifex 433.20  
 Iesus Gamalielis filius fit pontifex 433.50  
 Iesu dictus Onias frater pontificatus hono-  
   ratus, ex mox eo priuatus 258.10  
 Iesu Isodeci pontificis filius pontifex 232.  
   50. 233.20  
 Iesu Naueci filius exercitui preficitur,  
   ex uincit Amalecitas 51.10. Chan-  
   neae explorationem indicat suis com-  
   militibus, ex territi reddit animum
- 67.1. Moyses eum sibi successorē de-  
   signat 78.20. prædictus, que gestus  
   erat 96.40. Chananeā explorat 88.  
   20. Iordanem cum exercitu superat  
   89.10. Hierichuntē sine labore capit  
   ibidem. & Ainan excidit 90.40.  
   91.3. Gabaonitis foederatur, capitq;  
   quinq; reges 91.20. reges Libano ui-  
   cinos expugnat 92.1. munit ciuitates  
   ibidem. terram uictoria quesitam diui-  
   dit tribubus 92.93. per totum. preci-  
   pit eis ut reliquias Chananeorū tollant  
   93.10. Sicima eligit sibi domiciliū, ubi  
   moritur 94.50  
 Iesus Phabetis filius pontificatus priuat  
   336.10. & 337.1.  
 Iesu pontificis ad multitudinem Hierosol-  
   ymitanam oratio 575.30. & 576.10.  
   mors 579.1. cius uirtutes celebrate  
   ibidem  
 Iesu Saphis filij facinora 440.20. &  
   443.444.450.451. per totum  
 Iesus Sappha filius 538.10  
 Iesus Thebuti sacerdos Tito sacra dona-  
   ria tradit 634.50  
 Iesus Tobie filius quid gessit 561.562.  
   563. per totum  
 Ieus Amasis fili Ramatham expugnat, &  
   imungit rex Israëlitarum 198.10.  
 Iezabelan ex omni Achabi. & Ocboz-  
   zie cognitionē tollit 199.10. Bali sa-  
   cerdotes extirpat 200.10. contempnor  
   ex ipse numinis moritur loaza filio  
   successore relitto 201.40  
 Ieus propheta arguit Iosaphatum 394.20  
 Iezabla quā mala mulier 184.185.10.  
   minatur Elie interitū 186.10. Nabas-  
   thum curat lapidib. obruendum 187.  
   4.10. precipitata de turri ab equitibus  
   procidatur 199.10  
 Illyricos Romanus subditos 527.10  
 Ilys, ager qualis 48.40  
 Immundi qui Moysi 63.40  
 Impedimentorum custodibus eque ac pu-  
   gnantibus prædam partienda 134.40  
 Imperatores Rom. semper honorauerūt  
   ex ornauerunt templum Hierosolyma-  
   num 618.5  
 Imperii Romani fines quoniam 526.20.  
   547.40  
 Indorum mortis descriptio enarrati 651.  
   10  
 Inuria maxima que 80.50  
 Inuenta debet restituī 84.30  
 Inundationis uniuersalis descriptio 6.10  
 Iobi cum Abenero pugna 136.40. Abe-  
   ncrum tempiter occidit 138.20. exer-  
   citui preficitur Davidis 143.30. Sy-  
   ros uincit 144.40. Davidis nomine  
   belligeratur fortiter 145.146. per to-  
   tum. ingeniosum cōmūnū finge 148.  
   20. Abesalonum intromittit 152.20. Da-  
   uidem Abesalonum lugentem incipiat  
   153.10. prefectura priuatur 154.2.  
   Amasam

# I N D E X

- Amaſam interficit et Sabaeum perſe-  
quitor, caputq; ipsius ad regē ferfert,  
et reſtituitur priſtine præfectura 155.  
30. populum censet 155.40. occidi-  
tur 164.5
- Ioadus quomodo Gotholiam regno fpo-  
liat et occidit, Ioaſimque regno prefi-  
cit 200.30.201.5 ſtudet templo resta-  
rando et moritur 201.30
- Ioačabis nativitas et quid ſignificet 109.  
40
- Ioačimus Iefu filius pontifex 233.50
- Ioačimus Ioačimi fil. in regnum pater-  
num conſtituitur 216.3. abducitur in  
captiuitatem Babylonem ibidem. libe-  
ratus e uinculis regie præſtitur 223.  
40
- Ioačimus Iofse, uocatur Eliacimus, acci-  
pit regnum patris tributarium Aegy-  
ptiū factum 215.5. tributarius etiam  
fit Babylonii 216.10. occiditur ibi-  
dem
- Ioačimus pontif. mortuus 235.50
- Ioannes, aliis Hyrcanus. uide Hyrcanus
- Ioannes Ananias filius Gophnitica et  
Acrabatene regionum rector deſigna-  
tus 538.20
- Ioannes Asamonei fil. occiſus 461.40
- Ioannis Baptiste interitus 390.40
- Ioannes Carex filius dux profugorū Hie-  
roſolymitorum fideliter conſulit Go-  
dolie 219.30. Iſmaelī Godolie in-  
terfectorem perſequitur 220. conſulit  
Hicremiam, et ipſum in Aegyptiū ab-  
ducit ibidem
- Ioannes dux militum Ionaſbe 189.40
- Ioannes Eſſens Tannam miſſus, ut topar-  
chiam admiſtraret 538.20
- Ioannes Gaddis Matthie fil. 260.10. à Me-  
dabentibus Amareis occiditur 270.20
- Ioannes Idumavorum dux ab Arabe quo-  
dam ſagitta occiſus 606.2
- Ioannes Iude fil. in pōtificatu ſuccedit pa-  
tri, et frātē in templo occidit, ac mo-  
ritur 243.20. Ionaſbe ac Iude frātris  
Ioannis interitum uindicat ibid. Bac-  
chidem adigit ad incundum ſocum. a-  
micitiam 270.10. eius amicitiam tam  
Demetrius quam Alexander Antiochi:  
Epiphanis ambiunt 271.10. Alexan-  
dro quam fuerit gratus 274.3. uincit  
Apollonium Dauum ibidem. amicus fit  
Demetrio Nicanori 276.10. ſociat ſe  
Antiocho Alexandri contra Demetriū  
277.268. per totum. deſeritum. à ſuis  
tamen uincit, et renouat foedera 278.  
15. capitulū per proditionem 280.10.  
occiditur 281.4
- Ioannis Levi filij Gisodenſis ſacifora  
439.10. 440.30. 441.20. 442.10.  
446.447.448. per totum. Gisac-  
lam Iofſphi iuſſu muro ciuiu 318.40.  
eius prodiſio et dolē marij 539.10. do-  
lue nouus 540.44.641. ſuga cu mille
- Syris fugitiuſis 541.23. ad defectionem  
incitat 569.6. Titū fallere conabatur  
ibid.4.6. Hierosolymam fugit 570.10.  
eius excuſatio apud Hierosolymitanos  
570.30. Hierosolymitanis exiij cauſa  
574.40.575.10. malitia,